
Brauerei-Gasthof Reblitz, Bad Staffelstein - Nedensdorf 

Preisliste Gästezimmer ab 24.12.2016 

Preis pro Person + Nacht im Doppelzimmer bei Belegung mit 2 Personen 

inklusive Frühstück 

  24.12.16 – 

08.01.17 

08.01.17 – 

19.02.17 

19.02.17 – 

26.11.17 

26.11.17 – 

24.12.17 

24.12.17– 

07.01.18 
 

Landhaus-

zimmer: 

1+2 Nächte: 39 39 39 39 41 
3-6 Nächte: 36 31 36 31 38 
ab 7 Nächte: 32 26 32 26 32 

       
 

Komfort-Zimmer: 

„Hopfengarten“ 

u. „Braumeister“ 

1+2 Nächte: 41 41 41 41 41 
3-6 Nächte: 39 39 39 39 39 
ab 7 Nächte: 38 38 38 38 38 

zuzüglich Kurtaxe: € 1,50 pro Person und Übernachtung 

Einzelbelegung der Gästezimmer auf Anfrage: € 49 - 68 

Dreibettzimmer sind möglich 

Haustiere sind nicht erlaubt 

Zahlung in Bar oder mit EC-Karte möglich (keine Kreditkarten) 

Kostenloses W-LAN in den Gästezimmern 


